

# NOWA NATURALNA DROGA

## BACKS, NATURALNY PLAN KARMIENIA

14 dni przed rozpoczęciem sezonu lotowego (gegen Schieffliieger etc.): 10 kropli **BACKS PROTECTOR** na 1l wody przez 8 dni. Następnie 4 krople na 1l wody aż do pierwszego lotu.

**Nie podawać razem do wody z Backs Balance!!**

**Backs Balance** można w tym czasie podawać z karmą.

DZIEŃ:	WODA:	KARMA:
<b>DZIEŃ POWROTU OD RAZU PO LOCIE:</b>  <b>WIECZOREM:</b>	Czysta woda  <b>TKK Nature</b> <b>7 ml na 1l wody</b>	<b>Karma wieczorem:</b> <b>Zwilżyć olejkiem Omega Plus Öl</b> <b>Osuszyć posypując Protein Plus</b> Podczas karmienia nad gołębiami rozpylać <b>Backs Air</b>
<b>PONIEDZIAŁEK:</b>	<b>TKK Nature</b> <b>7 ml na 1l wody</b>	<b>Karma bez dodatków.</b> Podczas karmienia rozpylać <b>Backs Air</b>
<b>WTOREK:</b>	10 ml <b>Backs Balance</b> na 1l wody lub na 20 gołębi podając z karmą	
<b>ŚRODA:</b>	10 ml <b>Backs Balance</b> na 1l wody	<b>Karma:</b> <b>Zwilżyć olejkiem Omega Plus Öl</b> <b>Osuszyć posypując Protein Plus</b>
<b>CZWARTEK:</b>	10 ml <b>Backs Balance</b> na 1l wody	<b>Futter:</b> <b>Zwilżyć olejkiem Omega Plus Öl</b> <b>Osuszyć posypując VI-SPU-MIN</b>
<b>DZIEŃ WKŁADANIA:</b>	20 ml <b>Backs Balance</b> na 1l wody lub na 20 gołębi podając z karmą	Podczas karmienia nad gołębiami rozpylać <b>Backs Air</b>

W gołębniku powinno zabraknąć minerałów, grytu jak również VI-SPU-MIN i Backs Siegergrit, które powinny się regularnie podawać.

Backs Team.

# NOWA NATURALNA DROGA

## PLAN ZDROWOTNY BACKS

PASOŻYTNICZE PROBLEMY:	PRODUKTY	CZAS PODAWANIA
TRYCHOMONADOZA:	TKK NATURE	2 dni: 7 ml <b>TKK Nature</b> na 1l wody. Potem: 10 dni 3 ml na 1l wody.
KOKZYDIOZA:	TKK NATURE   BACKS BALANCE (1)	1. dzień: <b>TKK Nature</b> 7 ml na 1l wody.      2. dzień: 50 ml <b>Backs Balance</b> na 1l wody. Potem podawać zamiennie (jak wyżej) od 4 do 6 dni.
ROBAKI:	TKK NATURE   BACKS BALANCE	1. dzień: <b>TKK Nature</b> 7 ml na 1l wody      2. dzień: <b>Backs Balance</b> 50 na 1l wody. Potem podawać zamiennie (jak wyżej) od 4 do 6 dni. Po 10 dniach należy powtórzyć kurację.
BAKTERYJNE PROBLEMY	PRODUKTY	CZAS PODAWANIA
PARATYFUS – SALMONELLE:	BACKS BALANCE   TKK NATURE	5 – 6 dni 50% wody i 50% <b>Backs Balance do poidła</b> . Potem 1 dzień <b>TKK Nature</b> 7 ml na 1l wody. Następnie stopniowo zmniejszać dawkę <b>Backs Balance</b> aż do 10 ml na 1l wody.
E-COLI	BACKS BALANCE (2)	2 dni <b>Backs Balance</b> 50 ml na 1l wody. Następnie przez 4 dni stopniowo zmniejszać dawkę aż do 10 ml na 1l wody.
DROGI ODDECHOWE:	TKK NATURE (3)   BACKS AIR (4)	Przez 4 dni 2 x dziennie rozpylać <b>Backs Air</b> nad gołębiami podczas karmienia. Następnie powtórzyć operację przez 4 kolejne dni 1x dziennie. Do wody: 2 dni <b>TKK NATURE</b> 7 ml 1l wody. Następnie 5 dni 3 ml na 1l wody.

(1) Można też podać w przeliczeniu na 20 gołębi na karmę.

(2) Zapobiega też odwodnieniu gołębi.

(3) Na dolne drogi oddechowe.

(4) Na górne drogi oddechowe.

Wielu sukcesów życzy

Backs Team.